iiíÇ

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 0208/2004
Em, 17 de agosto de 2004.

câmara Municipa» a» Anthieta

Aprnvftií^P"'
Sala ias SessOw

L ̂
>P're«ldenl«

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos. Moção de Aplausos e
Congratulações à Uma. Sra. MARGARETH CECCON, recém empossada
diretora da Escola de 1° Grau "Dulcino Lorencini", em Alto Pongal.

Acompanha a presente moção, o desejo desta Câmara
Municipal e, em especial deste Vereador, de que a referida diretora alcance
sucesso, ao longo de seu mandato, fazendo um trabalho sério, comunitário e
democrático em tomo da educação neste município.

Requer ainda, que seja dado ciência ao homenageado,
encaminhando cópia deste.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 17 de agosto de 2004.

Câmara de Andwte-fS
protocolo

A.umeia tS Gf /OP .

hm: - /

AMARILDO

VEREADOR

L fZAI^

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br